雷锋精神在建设一线发光发热

广东建设报广东建设报

２０21年 3月 17日 星期三03 编辑/张晓琴 美编/李尚松 校对/邓新灵企典

清算公告 广州市黄埔区私营企业协
会 （ 统 一 社 会 信 用 代 码 ：
514401127756562087） 于 2021 年 03
月 15 日经会员大会表决通过注销 。
现清理债权债务， 请有关债权人自公
告之日起 45 天内， 向本清算小组申
报债权。 逾期不申报视为弃权， 清算
结束后， 本机构将向登记管理机关申
请注销登记手续。

清算公告 广州市萝岗区合同管理协
会 （ 统 一 社 会 信 用 代 码 ：
514401127349381027） 于 2021 年 03
月 15 日经会员大会表决通过注销 。
现清理债权债务， 请有关债权人自公
告之日起 45 天内， 向本清算小组申
报债权。 逾期不申报视为弃权， 清算
结束后， 本机构将向登记管理机关申
请注销登记手续。

通 告
欧阳梓林同志 ， 因你自 8 月 20

日起请假逾期未归， 且不退还公司提
供的工作手机和预支的 2000 元工资；
经多次与你联系未果， 严重违反公司
的规章制度， 破坏公司正常的工作秩
序， 根据有关规定， 本公司对你作出
解除劳动关系的决定。 限在本通告刊
登之日起一周内到公司办理相关手
续。 逾期未归， 公司将按相关规定处
理。 特此通告送达。

何李活内容电商 （广州） 有限公司
2021 年 3 月 15 日

遗失声明 广州市金桥电脑市场方天
电脑经营部遗失营业执照正、 副本，
注册号 ： 440106600241676， 现声明
作废。

遗失声明 吴广遗失营业执照正、 副
本 ， 注册号 ： 440106600989176， 现
声明作废。

遗失声明 广州合悦投资发展有限公
司遗失营业执照正、 副本， 统一社会
信 用 代 码 ：
91440101MA5AWNNN7F， 编 号 ：
S0612019080625G， 现声明作废。

遗失声明 广州合悦投资发展有限公
司遗失银行开户许可证 ， 核准号 ：
J5810191536101， 现声明作废。

遗失声明 广州市白云区均禾东健医
疗门诊部遗失营业执照正本， 统一社
会 信 用 代 码 ：
92440101MA59R1P118， 编 号 ：
S1192017029262G， 现声明作废。

遗失声明 广州市白云区云城高氏乐
享食品店遗失营业执照正、 副本， 统
一 社 会 信 用 代 码 ：
92440101MA5D1K2B0T， 编 号 ：
GS112019149223， 现声明作废。

遗失声明 鑫组合（广州）智能家具有限
公司遗失营业执照正、副本，统一社会
信用代码 ：91440101MA9WJUU5XC，
现声明作废。

遗失声明 广州市番禺区石基胡世远
杂货店遗失营业执照正、副本，统一社
会 信 用 代 码 ：
92440101MA5A4DK93N， 核准日期 ：
2014 年 8 月 1 日，现声明作废。

更正声明 广州沃色商贸有限公司于
2021 年 1 月 27 日刊登的减资公告原
注册资本及减资后资金有错误， 正确
为注册资本由原来 100 万元减资至 10
万元，特此声明。

遗失声明 广州市番禺区沙湾何金满
水产品档遗失营业执照副本，注册号：
440126600249102， 编 号 ：
S2692014062365G，现声明作废。

遗失声明 兴记时尚贸易（上海）有限
公司广州第一分公司遗失营业执照正
本 ， 统 一 社 会 信 用 代 码 ：
91440101MA59Q9CE1C， 编 号 ： 外
S0602017036773，现声明作废。

遗失声明 广州市白云区石井黄创雄
熟食档遗失营业执照正、 副本， 注册
号：440111601714252，现声明作废。

遗失声明 广州市白云区石井新盛日
杂店遗失营业执照正、副本，注册号：
440111600887979， 编 号 ：
S1192015040530G，现声明作废。

遗失声明 广州东启物流有限公司遗
失营业执照正、副本，统一社会信用代
码 ：91440101MA59FX7K49， 编 号 ：
S1112019151318G，现声明作废。

遗失声明 广州陆陆安汽车服务有限
公司遗失营业执照正本， 统一社会信
用代码：91440101MA5AKMXN2T，编
号：S1012019068289G，现声明作废。

遗失声明 广州洪荒之力建筑装饰设
计工程有限公司遗失财务专用章一
枚，现声明作废。

遗失声明 广州海欣文化活动策划有
限公司遗失营业执照副本， 统一社会
信 用 代 码 ：91440101MA5CPF5E0W，
编号：S0412019063095G(1-1)，现声明
作废。

遗失声明 广州市番禺区佳杭食品店
遗失营业执照正、副本，统一社会信用
代 码 ：92440101MA5A32NE85， 注 册
号：440126600440250，现声明作废。

遗失声明 广州市越秀区图图茜施尔
内衣店遗失营业执照正、 副本， 注册
号 ：440104600620685， 编 号 ：
S0492014017881G，现声明作废。

遗失声明 广州市白云区钟落潭鸿钦
小食店遗失营业执照正、副本，统一社
会 信 用 代 码 ：
92440101MA59H0X74L， 现 声 明 作
废。

遗失声明 广州叁跃信息科技有限公
司 （ 统 一 社 会 信 用 代 码
91440101331510988R） 遗失广东增值
税普通发票 （二联无金额限制版）共
14 份普通空白发票发票号 22573963-
22573976，空白。

遗失声明 封明秀遗失广东益民服装
城 C046 号商铺， 合同号为 2016C046
的《商铺租赁合同》及《商铺物业管理
合同 》的押金单 (编号 201507130002、
201507130003)原件各一份，现声明作
废。

遗失声明 广州市天河区五山鸿润印
务部遗失个体工商户营业执照正、副
本 ， 统 一 社 会 信 用 代 码
92440101C15109153G，现声明作废。

遗失声明 广州市番禺区市桥暖优食
品店遗失食品经营许可证正本， 许可
证编号：JY14401130086225 （1-1），现
声明作废。

遗失声明 广州市白云区永平瑞腾汽
车美容店遗失营业执照副本， 统一社
会信用代码：92440101MA59N3GG04，
编号：S1192016033068G，现声明作废。

减资公告 广州朋盛传媒科技有限公
司 （ 统 一 社 会 信 用 代 码 ：
91440101MA59H6L072）股东会决议 ，
注册资本由原来 1000 万元减资至 100
万元。 请债权人自本公告见报之日起
45 日内向本公司申报债权，逾期不申
报，视为放弃权利，本公司将向公司登
记机关申请变更登记。

清算公告 广州阳丹医药科技有限公
司股东会决议，本公司停止经营，清理
债权债务。 请债权人自本公司公告见
报之日起 45 天内，向本公司清算组申
报债权。 逾期不申报，视为放弃权利。
清算结束后， 本公司将向公司登记主
管机关申请注销登记。

减资公告 广州合之力健身管理有限
公 司 （ 统 一 社 会 信 用 代 码 ：
91440101MA5CKTMJ0C） 股东决议，
注册资本由原来 200 万元减资至 10
万元。 请债权人自本公告见报之日起
45 日内向本公司申报债权，逾期不申
报，视为放弃权利，本公司将向公司登
记机关申请变更登记。

清算公告 广州市南沙区智慧教育培
训 中 心 （ 统 一 社 会 信 用 代 码 ：
52440115304520486M）根据广州市南
沙区民政局的管理条例， 本中心举办
方现向广州市南沙区民政局申请注销
登记，现已成立清算组。 请债权人于自
见报起 45 天内向本幼儿园清算组申
报债权。 特此公告。

减资公告 广州彩婷服装有限公司（统
一 社 会 信 用 代 码 ：
91440103778392308L）股东决议，注册
资本由原来 1000 万元减资至 180 万
元。 请债权人自本公告见报之日起 45
天内向本公司申报债权，逾期不申报，
视为放弃权利， 本公司将向公司登记
机关申请变更登记。

清算公告 广州赫多宠物食品有限公
司股东会决议，本公司停止经营，清理
债权债务。 请债权人自本公司公告见
报之日起 45 天内，向本公司清算组申
报债权。 逾期不申报，视为放弃权利。
清算结束后， 本公司将向公司登记主
管机关申请注销登记。

减资公告 广州玖零新房网络科技有
限 公 司 （ 统 一 社 会 信 用 代 码 ：
91440101MA5CWYUY3N） 股东会决
议， 注册资本由原来 888 万元减资至
15 万元。 请债权人自本公告见报之日
起 45 日内向本公司申报债权，逾期不
申报，视为放弃权利，本公司将向公司
登记机关申请变更登记。

减资公告 广州玖零新房置业咨询有
限 公 司 （ 统 一 社 会 信 用 代 码 ：
91440101MA5CL46L28）股东会决议 ，
注册资本由原来 1000 万元减资至 20
万元。 请债权人自本公告见报之日起
45 日内向本公司申报债权，逾期不申
报，视为放弃权利，本公司将向公司登
记机关申请变更登记。

减资公告 广州俊逸网络科技有限公
司 （ 统 一 社 会 信 用 代 码 ：
91440101MA5CW36C63） 股 东 会 决
议， 注册资本由原来 500 万元减资至
10 万元。 请债权人自本公告见报之日
起 45 日内向本公司申报债权，逾期不
申报，视为放弃权利，本公司将向公司
登记机关申请变更登记。

减资公告 广州山姆瓦特信息科技有
限 公 司 （ 统 一 社 会 信 用 代 码 ：
9144010169358014XA）股东会决议，注
册资本由原来 3000 万元减资至 1000
万元。 请债权人自本公告见报之日起
45 日内向本公司申报债权，逾期不申
报，视为放弃权利，本公司将向公司登
记机关申请变更登记。

清算公告 广州市科恩胜科技开发有
限公司股东会决议，本公司停止经营，
清理债权债务。 请债权人自本公司公
告见报之日起 45 天内，向本公司清算
组申报债权。 逾期不申报，视为放弃权
利。 清算结束后，本公司将向公司登记
主管机关申请注销登记。

清算公告 广州市群防众治家居用品
有限公司股东会决议， 本公司停止经
营，清理债权债务。 请债权人自本公司
公告见报之日起 45 天内，向本公司清
算组申报债权。 逾期不申报，视为放弃
权利。 清算结束后，本公司将向公司登
记主管机关申请注销登记。

减资公告 广州凯尔福乐健康管理有
限 公 司 （ 统 一 社 会 信 用 代 码 ：
91440101MA5D0QP40A） 股 东 会 决
议， 注册资本由原来 160 万元减资至
20 万元。 请债权人自本公告见报之日
起 45 日内向本公司申报债权，逾期不
申报，视为放弃权利，本公司将向公司
登记机关申请变更登记。

遗失声明 广州原弄信息平台部遗失
公章， 财务专用章 ;法人章 （陈文灿）
各一枚;现登报声明作废。

减资公告 广州万阳智能科技有限公
司 （ 统 一 社 会 信 用 代 码 ：
91440101MA5ALLNL5T） 股 东 会 决
议，注册资本由原来 5000 万元减资至
500 万元。请债权人自本公告见报之日
起 45 日内向本公司申报债权，逾期不
申报，视为放弃权利，本公司将向公司
登记机关申请变更登记。

减资公告 广州市前川企业管理顾问
有限责任公司 （统一社会信用代码：
914401135818848273）股东会决议，注
册资本由原来 100 元减资至 10 万元。
请债权人自本公告见报之日起 45 日
内向本公司申报债权，逾期不申报，视
为放弃权利， 本公司将向公司登记机
关申请变更登记。

遗失声明 广州必胜意电气有限公司
遗失企业法人营业执照正、副本，注册
号 ：440111000351420， 执 照 编 号 ：
11111080178； 遗失国、 地税证正、副
本，粤国税字 440100587627987 号，粤
地税字 440111587627987 号； 遗失银
行 开 户 许 可 证 ， 核 准 号 ：
J5810050050101，现声明作废。

减资公告 广州市华晖鞋业有限公司
（ 统 一 社 会 信 用 代 码 ：
91440101MA5D2XJXX5 ） 股东会决
议， 注资本由原来 100 万元减资至 31
万元。 请债权人自本公告见报之日起
45 天内向本公司申报债权， 逾期不申
报，视为放弃权利，本公司将向公司登
记机关申请变更登记。

减资公告 广州亿缘珠宝有限公司（统
一 社 会 信 用 代 码 ：
91440101MA9W5WWG19） 股东会决
议，注册资本由原来 100 万元减资至 3
万元。 请债权人自本公告见报之日起
45 日内向本公司申报债权， 逾期不申
报，视为放弃权利，本公司将向公司登
记机关申请变更登记。

清算公告 广州纳百川电动车商行（普
通合伙）全体合伙人决议，本企业停止
经营，清理债权债务。 请债权人自本企
业公告见报之日起 45 天内，向本企业
清算组申报债权。 逾期不申报，视为放
弃权利。 清算结束后，本企业将向企业
登记主管机关申请注销登记。

遗失声明 广州原弄信息平台部遗失
营 业 执 照 正 副 本 。 注 册 号 :
440111004495656;统一社会信用代码：
91440101MA5D3B5D2W;现登报声明
作废。

分类广告

广东建设报讯 “这个画得也太像了，
快给我拍个照，你看我跟画里是不是长一
个样？ ”工友张师傅拿到自己素描画像的
时候，笑得像个孩子。3 月 11 日，在广州纳
米智能科技园（二期）项目“速成素描”志
愿服务摊位上，一位志愿者正在为工人们
画像，手中的笔快速在电子屏扫过，另一
位志愿者正在打印画好的照片。

据了解 ，这是由中建三局一公司华
南公司组织的党史学习教育暨学雷锋
志愿服务活动 。 党史学习教育 、雷锋故
事宣讲 、法律援助及安全教育 、免费体
检 、核酸检测 、义务理发 、心理咨询 、现
磨咖啡、速成素描、拍照快印，10 余种丰
富的志愿服务活动 ，让到场的 200 余名

工友脸上充满笑容 ， 手上也收获满满 。
广东省住房城乡建设工会还为党员代
表、工友赠送了《论中国共产党历史 》和
《工程施工安全指导手册》。

中建三局一公司华南公司党委副书
记、 工会主席梁永建表示：“雷锋精神是
党史学习中的重要篇章， 我们开展志愿
服务，也是希望通过实际行动诠释‘办实
事、开新局’的新意。 ”

“很高兴能够参与这样的活动，把服务
落实到对职工、 工友的日常关爱和工作中
去，让雷锋精神在疫情防控、项目建设一线
发光发热。 ”广东省住房城乡建设工会主席
罗锦荣和工友一同参与到各项服务当
中。 （文/陈凤兵 吴羊佩 图/郭昱）

广东建设报讯 今年是中国共产党
成立 100 周年和 “十四五” 规划开局之
年 ， 也是全民义务植树运动开展 40 周
年， 为牢固树立绿色发展理念， 增强党
员群众社会责任感和绿色发展意识 ， 3
月 12 日植树节当日， 中国二十冶粤澳合
作中医药科技产业园项目党支部与珠海
横琴镇四塘村党支部联合开展 “践行两
山理念， 播种湾区的春天” 主题党日活
动， 用实际行动践行绿色发展理念， 共
同为生态文明增添一抹绿色。

春风催新绿， 植树正当时， 老党员的
奋勇当前， 年轻党员和身穿马甲志愿者们
干劲十足形成了一幅热火朝天的劳动场
景， 大家分工协作， 挥锹铲土、 扶树正
苗、 铺设草坪、 浇水培土， 处处都是忙碌
的身影， 现场洋溢着团结协作、 昂扬向上
的融洽氛围。 经过一番辛勤劳动， 一棵棵
新栽种的铁树迎风挺立， 一株株绿草沐浴
着春光， 在春风的吹拂下洋溢着蓬勃生
机， 构成了一条绿色的长廊。

植树造林， 利在千秋。 本次植树活

动不仅为春光明媚的三月增添了一抹盎
然的绿意， 更是种下了大家的希望之春，
让大家切身体悟了 “绿水青山就是金山
银山” 理念的深刻内涵， 进一步加深了
对习近平生态文明思想的理解， 提高了
大家的生态意识、 环保意识。

（文/图 李顺）

“践行两山理念，播种湾区春天”

广东省住房城乡建设工会主席罗锦荣等为党员代表赠送学党史书籍

欢迎刊登
各类公告

联系电话： 87750217 87133731